12 (6 PP, 2 II-ISSR, 1 Vox, 1 Más Madrid-IU-Equo, 1 
Ismael García Ruiz, 1 Mónica Llorente Krüger) 

En consecuencia, el Pleno de la Corporación, ACUERDA: 

Reconocer las obligaciones de pago procedentes de ejercicios cerrados por 
importe total de 1.802.300,98€ (UN MILLÓN OCHOCIENTOS DOS MIL 
TRESCIENTOS EUROS CON NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS), todo ello en los 
términos del informe firmado por el Sr. Interventor que será debidamente 
diligenciado y constará en el expediente de la sesión.  

4. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ASUNTO DICTAMINADO POR LA COMISIÓN